in iusticia sua; sed rursus ne nimis delectatis in sapore & dulce-
dine interiori nimis sollicitet de utilitate pximi; Sed q̄r dies
octauis id est caritatis que non querit que sua sunt. sed que
altius & de pximo tanquam de se sollicitatur; In hac die fit cir-
cumcisio id est pprię uoluntatis depositio; De ppria enim
uoluntate sunt mala: de communi bona; In ppria uolun-
tate fit supbia in commoniu dilectio & humilitas; In hac die
puer circumcidit quia omnis circuit supbie & erroris depo-
nitur & amputatur & nomen imponit. q̄ noticeia iuritum
impalam ostenditur & sic ab aliis sua ppitate discent; ante circu-
cisionē impsepio est positus paupers inuolutus p̄sepe est me-
moria cui uimenta alligant id est animales homines & feno uescunt.
id est carnalib; desiderijs & motu illicito delectantur; sed me-
moria astringit ut sit p̄sepe ihu et tunc mea sc̄m p̄ positum
deponit id est paupers inuolutus; Paupers sunt memoria passio-
nis xp̄i & recordacio rugis & p̄ hec uimenta arcent & fenum
desideriorū expellit; Hic hil & meli carnalia desideria expellit.

qua frequens recordacio passionis xp̄i;

Uidentium est autem qui sunt pri illi s. qui dñm colunt
pietas est cultus dñi qui intrib; est que inuisibilia st.
s. fides spes caritas; Impri carent his trib; nec dñm colunt.
quorū confituum est inuisibilia inuisibilib; trena celestib; ante
ponit; Horum caput est diabolus qui dñ nolens subiciens

ee affectauit; Impius etia iste euam seduxit. uolens eam habere
sociam erroris sui. et participem iniquitatis; Illa vero iniquitate
ade suggesta. qui impius factus itum consensit; Si h' adhuc
malus motus suggestus carni caro delectatur. et consentat. et spm
sentire facit; Quatuor autem sunt modi. quib; itur in consilio
impiorum. Quidam trahuntur iniusti per coactionib; et minus impel-
lunt ad malum. et timore penarum trahuntur illeci pmissionibus.
blandicuis et carnalib; desideriis; Quidam secundum ignari. nesci-
entes sibi prudenter nec mala ab omnib; discernunt; Alij secundum spontanei.
quib; iniquitas placet. et libenter mala faciunt. et facientib;
sentiantur; De quib; dicitur; Si uidebas furem currebas cum eo;
His quatuor uirtutes sunt necessarie. quib; et euocantur. et fa-
nuntur; Illis qui iniusti trahuntur fortitudo est necia. qua resistat
minus cruciatib; dampnus. et fortes facti resistant. usq; ad sanguinem et mortem; Illi qui trahuntur illeci indigent tempantia. que
lenit desideria illicita. non cedit pmissionib; non minus non
emollit blandicuis; Illis qui seducuntur ignari opus est pruden-
cia. que discerunt ab utilib; inutilia. et docet quid sequendum
quid reiciendum; Iusticia indigent illi qui sequuntur sponta-
nei; Iusticia est rectitudo uoluntatis. que nec amat peccare.
nec peccato sentire; Iusticia et fortitudo sedem habent uoluntatem.
quia uoluntas iusta debet esse et fortis; Est autem iusticia uolun-
tas hoc modo ordinata. scilicet mala respuens. bonisq; meliora pre-